
Septemberhilsen fra skolebestyrelsen 

Kære alle 

Jeg håber, alle er kommet godt i gang efter sommerferien. Det er vi i skolebestyrelsen. Sidste uge havde 
vi vores første møde i dette skoleår. Her kommer lidt info fra det. 

 

Men først: Det ville være fantastisk, hvis nogle flere havde lyst til at være med i bestyrelsen. Der 
er frie pladser til forældre fra alle afdelinger. Skriv eller ring til mig (se kontaktinfo nederst) eller tal med 
en afdelingsleder, hvis I vil høre mere. Vores næste møde er den 6/10 på Nykøbing skole, og fra 
kl. 17 til 17:30 er mødet åbent for alle interesserede. Her fortæller vi om hvad vi lavede sidste 
skoleår. Kom hvis I vil høre mere om bestyrelsens arbejde eller er interesserede i at være med. 

 

Så lidt om hvad vi kom omkring ved sidste møde: 

Vi lavede et høringssvar til borgmesterens budgetforslag. Det vi anser, som det allervigtigste er at 
der kommer stabilitet i økonomien. Kommunens folkeskolers budget er de sidste par blevet ændret 
midt i året, hvilket naturligvis gør det meget svært at lægge planer, der holder. Det har ført til pludselige 
fyringer på flere skoler i kommunen, og det skaber stor utryghed for alle. 

 

Vi skal i gang med at formulere et overordnet værdiregelsæt for Odden, Nykøbing, Egebjerg skoler og 
dagtilbud. Det vi har, har en del år på bagen, og vi går nu i gang med at opdatere det. 

 

Vi talte om, at Nykøbing skole har deltaget i ”Masseeksperimentet” om jordsundhed, arrangeret af 
Astra, det nationale naturfagscenter. I den forbindelse kommer undervisningsminister Matthias 
Tesfaye forbi Nykøbing skole 15/9. (Se her om masseeksperimentet: 
https://masseeksperiment.dk/bliv-opdateret-om-masseeksperiment/) 

 

Mødet foregik på Odden skole og derfor hørte vi særligt om skolestart på Odden. Her startede året 
med to anderledes uger uden fast skema og med masser af aktiviteter og ture ud af huset. Det var en 
rigtig god måde at starte året på, og Afdelingsrådet på Odden har foreslået, at det skal blive en fast 
tradition at starte året på en anderledes måde. 

 

Skriv eller ring endelig ved spørgsmål eller forslag. 

På vegne af hele bestyrelsen, Kristine 

kristinemarieberg@gmail.com – tlfnr: 2273 7633 


